

چین ۱۲۲ مقام دولتی را به اتهام فساد مالی برکنار و زندانی کرد

چین اعلام کرده در سسال جاری میلادی ۱۲۲ مقام دولتی را به اتهام فساد مالی دستگیر و زندانی کرده است.

چین می‌گوید که در سال جاری توانسته حدود ۲۳ میلیارد یوان، برابر با ۲۶۸ میلیون پوند انگلیس (هر پوند انگلیس حدود ۵۰۰ تومان است) در بازه زمانی ۱۱ ماه، تا نوامبر سال جاری (آبان ماه) را بازگرداند. این پول‌ها در جریان فساد مالی مقام‌های این کشور به شکل اختلاس

دوشنبه ۱۳ دی ۱۳۹۵
۳ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸
۲ ژانویه ۲۰۱۷
شماره ۲۱۵۲۶

ترامپ: با رئیس‌جمهور تایوان دیدار می‌کنم چین: اجازه نمی‌دهیم



سرویس خارجی-

تشن در روابط گفنه و آمریکا بر سر موضوع تایوان هر روز بیشتر و بیشتر می‌شود. ترامپ گفته ممکن است با رئیس‌جمهور تایوان دیدار کند و چین نیز اعلام کرده موضوع تایوان خط قرمز این کشور محسوب می‌شود. «مرشایمر» نظریه‌پرداز شناخته شده روابط بین‌الملل معتقد است دشمن واقعی آمریکا روسیه نیست بلکه دولت چین است.

به گفته وی چین با رسیدن به جایگاه قدرت برتر اقتصادی جهان این قدرت را به توان نظامی تبدیل کرده و قدرت آمریکا را به چالش خواهد کشید. تحولات ماه‌های اخیر به نظر می‌رسد مهر تاییدی بر نظریه مرشایمر زده است آمریکا و چین بر سر مالکیت دریای چین جنوبی به شدت دچار اختلاف هستند در همین فضای تنش‌آلود چین اولین ناوهایبیمار خود را آزمایش کرد و بوده‌چه نظامی خود را نیز به شدت افزایش داد. آمریکا اما برای کنترل رفتار چین به شرق آسیا بازگشت. اما پس از اینکه چین زیردربایی آمریکا را توقیف کرد، موضوع «تایوان» و گفت‌وگوی تلفنی ترامپ با رهبر این کشور به تنش جدید بین دو طرف دامن زد.

ترامپ پس از تماس تلفنی با رئیس‌جمهور تایوان که به شدت اعتراضی چینی‌ها را برانگیخت حالا اعلام کرده که در صورتی که رئیس‌جمهوری تایوان پس از آغاز دوران ریاست‌جمهوری او در بیستم ژانویه (۱ بهمن) به این کشور سفر کند، احتمال دیدار آنها با یکدیگر منتفی نخواهد بود. وی پس از آنکه با فشار خبرنگاران برای پاسخ به اینکه آیا در این کشور با رئیس‌جمهور تایوان دیدار خواهد کرد روبه‌رو شد، گفت: «من تا پیش از بیستم ژانویه با سران خارجی دیدار نمی‌کنم؛ زیرا بر خلاف پروتکل است. اما باید دید پس از آن چه اتفاقی رخ خواهد داد.»

اما «شی جنجین پینگ» رئیس‌جمهور چین در سخنرانی سال‌نوی میلادی خود در واکنش به این اظهارات تأکید کرد یکن به هیچ کس اجازه نمی‌دهد باره حاکمیت ارضی و حقوق دریایی‌اش جنجال به‌پا کند. وی گفت قاطعانه با کسانی که حاکمیت ارضی چین را تهدید می‌کنند برخورد خواهد کرد. از سوی دیگر در پی گشرد روابط جزیرهٔ تایوان با دولت جدید آمریکا، مقامات ارشد ارتش چین به تایوان دربارهٔ هرگونه تلاش برای اعلام استقلال هشدار دادند. یکی از مقامات ارشد ارتش چین که نتوانست نامش فاش شود، روز شنبه موضوع تایوان در هفته‌های اخیر به موضوعی داغ در رده‌های بالای ارتش خلق چین تبدیل‌شده است. این مقامات گفتند یکی از اقدامات احتمالی چین برگزاری رزمایش‌های نظامی نزدیک جزیرهٔ تایوان و دیگری اعمال اقدامات سخت‌گیرانه علیه این جزیره است. در همین حال یکی از منابع مطلع در چین گفت: «رصورتی‌که ترامپ پس از به قدرت رسیدن چین واحد را به چالش بکشد، این موضوع عبور از خط قرمز ما محسوب می‌شود.» همچنین یکی از مقامات وزارت دفاع چین که او هم نتوانست نامش فاش شود، گفت بر اساس قانون ضد تجزیهٔ یکن مکتوب سال ۲۰۰۵، در صورتی‌که تایوان به‌طور رسمی اعلام به جدایی از چین کند، یکن اجازه خواهد داشت از قدرت نظامی علیه این منطقه استفاده کند!

ترزای:

«برگزیت» باعث شکاف طبقاتی و ایجاد دودستگی در انگلیس شد

نخست‌وزیر انگلیس می‌گوید «برگزیت» (خروج انگلیس از اتحادیه اروپا) اختلاف‌های پیشینتری را در جامعه انگلیس نمایان ساخت. اختلاف‌هایی که ریشه در رفا اجتماعی مردم داشت.

برگزیت با همه پرسسی خراج انگلیس را از اتحادیه اروپا به‌باور بسیاری از کارشناسان یکی از اتفاقات مهم سال

۲۰۱۶ میلادی اروپا بود که حکایت از گسترش اختلافات در بین کشورهای اروپایی داشت. این فرآیند به اختلافات و گسترش شکاف‌ها در داخل انگلیس نیز به شدت دامن زده به طوری که ترزا می نخست‌وزیر انگلیس در پیامی به مناسبت سال نو میلادی از مردم کشورش خواست از تفرقه و دودستگی که پس از رأی به خروج از اتحادیه اروپایی به‌وجود آمده دوری کنند.

«ترزا می» ضمن پذیرفتن این نکته که «برگزیت اختلاف‌های اقتصادی و اجتماعی را در کشورش عمیق‌تر کرده است» از مردم خواست اتحاد خود را استحکام ببخشند.

نخست‌وزیر انگلیس این‌را هم گفت که «همه‌پرسی فوق‌اختلاف‌های بیشتری را در درون جامعه انگلیس نمایان ساخت». اختلاف‌هایی که ریشه در رفا اجتماعی مردم داشت. اختلاف بین آنایی که به سادگی می‌توانند خانه بخرند، درزندان خود را به مدرسه‌های خوب بفرستند، شغلی ایمن بیابند و آنانی که از این توانایی‌ها برخوردار نیستند. «ترزای می» قول داد در گفت‌وگوهای «برگزیت» هم نماینده شهروندانی باشد که به ماندن در اتحادیه اروپا رأی دادند و هم آنهایی که به خروج رأی دادند.

حیدر عبادی اطمینان داد به زودی کار داعش در موصل یکسره می‌شود

نخست‌وزیر عراق می‌گوید، عملیات آزادسازی موصل وارد مرحله حساس و سرنوشت‌سازی شده و همه چیز بر اساس برنامه پیش می‌رود.

به گزارش فارس، «حیدر عبادی» اعلام کرد عملیات موصل وارد مرحله حساس و سرنوشت‌سازی شده است. وی پس از حضور یافتن در مقر عملیات مشترک نیروهای مسلح عراق در استان نینوا، به خبرنگاران گفت که به زودی کار داعش از این شهر یکسره خواهد شد.

پیش از این برخی منابع از توقف عملیات موصل خبر داده بودند. اما اوایل هفته جاری خبر رسید که مرحله دوم عملیات آزادسازی موصل آغاز شده است. عبادی همچنین اظهار داشت: «نیروهای شجاع ما هم‌اکنون با روحیه‌ای عالی در داخل شهر موصل می‌جنگند در مقابل نیزه، (صوف) دشمنم فروپاشیده و (داعش) شکست خورده است.» او در ترویست درباری مسائلمنطقه «المشخاب» ۳۰ کیلومتری نجف، از خودرو پیاده می‌شوند و نیروهای دولتی را به زنگبار می‌بندند و سپس از آن، جلیقه‌های انفجاری همراه خود را منفجر می‌کنند. شمار شهدایی این دو ترویست در ایست و بازرسی منطقه «المشخاب» ۱۱ تن گزارش شده است. خیر دیگر اینکه «فانوسا اولاد» رئیس‌جمهور فرانسه امروز وارد بغداد می‌شود. وی گفته برای احترام به سربازان ارتز ضد داعش، به عراق می‌رود.

کیهان

جابه‌جا شده و ۱۲۲ مقام دولتی نیز در این رابطه دستگیر شده‌اند. به گزارش فارس، به نقل از روزنامه «گاردین» و به گفته مرکز مبارزه با فساد چین، مقام‌های چینی با استفاده از دفاتر دولتی از رابطه غیر قانونی با ۷۰ کشور

بهره می‌برند. «تشی‌جین پینگ» رئیس‌جمهور چین از سال ۲۰۱۳ و بعد از به قدرت رسیدن، متعهد به تعقیب همه مجرمان مالی شده است. برخی از مجرمان مالی به کشورهای دیگر فرار کرده‌اند.

سرویس خارجی-



ساکتان دو شهرک شیعه‌نشین فوعه و کفریا با مظلومیت تمام و زیر شدیدترین فشارها و محاصره تروپرست‌های وحشی و در مقابل بی‌تفاوتی سسازمان‌های جهانی حقوق بشر در حال تدریجی هستند.

فوعه و کفریا دو شهرک شیعه‌نشین سسوربه بیش از ۲ سال است که در مقابل چشمان جهانیان تحت شدیدترین محاصره غیر انسانی گروه‌های سلفی تکبری قرار دارد. بران این مدت صدها نفر به دلیل گلوله باران این دو شهرک شهید و زخمی شده‌اند و خدا می‌داند که چه تعداد آزادسازی حلب فرضتی پیش آمد تا شمار از مردم مظلوم این ۲ منطقه کسند. این مادر رنج‌دیده می‌گوید: «هر گاه به بیمارستان می‌رفتم به ما

در نبود مسواد غذایی به خوردن گیاه روی آورده‌اند اما تن به ذلت و تسلیم شدن در برابر نیروهای مختلف طی چند روز گذشته و به برکت آزادسازی حلب فرضتی پیش آمد تا شمار از مردم مظلوم این ۲ منطقه در محاصره تروپرست‌ها نجات نیابد.

فرار کنند.

این حمله تروپرستی در حالی صورت گرفت که حدود ۱۷ هزار مامور پلیس در خیابان‌های اسلامبول مشغول گشت‌زنی بودند تا مانع چنین حملاتی شوند! هر چند هیچ گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته، ولی ما توجه به زبآن عربی فرد مهاجم، احتمالا این اقدام کار داعش بوده است.

با توجه به اینکه شهر اسلامبول دروازه اروپاست و پیش از این داعش تهدید کرده بود که دست به عملیات می‌زند، واقعه اسلامبول، اروپا را وحشتزده کرده و کشورهای مختلف برای ممانعت از حملات تروپرستی، نیروهای امنیتی بیشتری را به خدمت گرفتند. در شهر اسلامبول هم پلیس در سراسر این شهر مستقر شده‌اند.

واکنش‌های داخلی و خارجی

در پی وقوع این حمله خونین تروپرستی، «رحب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه، در پیام خود به مناسبت سال جدید میلادی گفت: روسی «سوپرنتیک» شمار مهاجمان را دو نفر ذکر کردند. در هر حل، فرد مهاجم و یسا مهاجمان پس از ایسن تیراندازی خونین، توانستند جای داده بود، شد و بدون هدف، شروع به تیراندازی کرد. براساس آمار که «واسپ‌شاهین» فرماندار اسلامبول ارائه کرد، ۲۹ غیرنظامی در این تیراندازی جان باختند و ۶۹ تن دیگر نیز زخمی شدند. برخی منابع از جمله خبرگزاری روسی «سپوتنیک» شمار مهاجمان را دو نفر ذکر کردند. در هر حل، فرد مهاجم و یسا مهاجمان پس از ایسن تیراندازی خونین، توانستند

اسرائیل بدون استثناء با تمام کشورهای حوزه خلیج‌فارس در ارتباط است

سرویس خارجی- **مقام اسرائیلی به هارآ تن گفته رژیم صهیونیستی با تمام کشورهای عرب حاشیه خلیج‌فارس در ارتباط است. اخیر از ایجاد یک «اتلاف دفاعی مشترک» با این کشورها خبرداد و گفت، انتظار می‌رود روابط اسرائیل با کشورهای عرب در زمان ریاست جمهوری «دونالد ترامپ» بهتر نیز شود. «یوب قسرا» همچنین ابرار کرد در دیدارهایی که قبلاً اسرائیل و نمایندگان کشورهای عرب خلیج‌فارس صورت می‌گیرد و اغلب به شکل غیرعلنی انجام می‌شود، هیچ اشاره‌ای به موضوع فلسطینی نمی‌شود و این کشورها بیشتر مشغول مسائل داخلی خود و نیز مسائل امنیتی و حفظ بقای خود هستند و اهمیتی به**

موضوع فلسطین نمی‌دهند. به گزارش روزنامه الاخبار، این مقام اسرائیلی که در روزنامه هارآ تنص گفت‌وگو می‌کرد توضیح کرد، «اسرائیل با تمام کشورهای عرب حاشیه خلیج‌فارس ارتباط دارد و سفری که هیئت اسرائیلی به بحرین نیز به درخواست

عربستان

خبرگزاری فرانسه: آمارهای رسمی که از سوی دولت عربستان اعلام شده نشان می‌دهد ۱۵۲ نفر در سال ۲۰۱۶ در این کشور انعام شده‌اند. در عربستان افرادی که جرائمی همچون قتل، قاچاق مواد مخدر، دزدی مسلحانه، تجاوز به عنف و ارتداد را مرتکب می‌شوند، مجازاتشان مرگ است. اما به گفته ناظران بین‌المللی، دولت عربستان مخالفان سیاسی خود را نیز اعدام می‌کند. اعدام در عربستان غالباً به شکل بریدن سر صورت می‌گیرد!

ترکیه

ترکیش مینوت: به دنبال ترور سفیر روسیه در آنکارا، وزارت داخلی ترکیه گفته فرایند بررسی و بازجویی ۵۵ هزار افسر پلیس را در دستور کار خود قرار داده است. درحالی است که بسیاری از نیروهای امنیتی و پلیس ترکیه پیش از این نیز به بهانه ارتباط با جنبش «فتح‌الله گولن»، بعد از کودتای نافرجام علیه دولت اردوغان، پاکسازی شده و از کار برکنار شدند. گفته شده تیم حفاظت اردوغان نیز به طور کامل تغییر کرده است.

کیهان

جابه‌جا شده و ۱۲۲ مقام دولتی نیز در این رابطه دستگیر شده‌اند. به گزارش فارس، به نقل از روزنامه «گاردین» و به گفته مرکز مبارزه با فساد چین، مقام‌های چینی با استفاده از دفاتر دولتی از رابطه غیر قانونی با ۷۰ کشور

بهره می‌برند. «تشی‌جین پینگ» رئیس‌جمهور چین از سال ۲۰۱۳ و بعد از به قدرت رسیدن، متعهد به تعقیب همه مجرمان مالی شده است. برخی از مجرمان مالی به کشورهای دیگر فرار کرده‌اند.

صفحه آخر

گزارش خبری کیهان

مرگ تدریجی شیعیان فوعه و کفریا مقابل چشم مدعیان دفاع از حقوق بشر

هیچ‌کس نمی‌تواند ظلمی را که در حق ما شد، درک کند.»

وی تصریح می‌کند: «به کودکان نگاه کنید، همه آنها پاره‌تنه حتی بدون جوراب راه می‌روند، حتی کارمان به جایی رسید که از پوشش کمک‌های ارسالی برای آنها جوراب درست می‌کردیم. جوانان فوعه کیسه‌های کمک‌ها را تکه تکه می‌کردند و برای خود لباس درست می‌کردند، چرا که دیدگ چیزی برای پوشیدن نبود.»

یکی دیگر از از مادرانسی که توانسته است از این شهرک خارج شود، می‌گوید: «سر روز گلوله‌ها باران می‌آورد ما آمد، کودکانمان گرسنه می‌خوابیدند، دیگر چه چیزی برایتان بگویم؟» این مادر درباره این سؤال که «کودکان شما از کی سب و برقتل

می‌گفتند که دارو نداریم، باید صبر کنید و تحمل کنید، در فوعه جغ داروی استامینوفن چیز دیگری به ما نمی‌دادند. دو سال وضعمان این گونه بود زندگی خیلی خیلی سخت بود، از گرسنگی، قصر، کمبود و ظلم رنج کشیدیم. خیلی به ما ظلم شد،

حمله شیمیایی داعش در اروپا را بعید ندانست، جو را ترس‌آورتر و پلیسی‌تر کرده است. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، والاس گفت: «گروه داعش با انجام حمله شیمیایی، به دنبال کشتار جمعی در خاک انگلیس است.» وی گفت: «نیروهای امنیتی انگلیس اخیرا یک رزمایش مقابله با حمله شیمیایی انجام داده‌اند تا برای مواجهه با «بدترین هراس» آمادگی داشته باشند.

به نوشته «ساندی تایمز» حدود ۲۰۰ شهروند انگلیسی که قبلا در صفوف داعش در سوریه علیه نیروهای دولتی جنگیده‌اند، به انگلیس بازگشته‌اند.

«فدریکا مورگینی» در صفحه اجتماعی خود نوشت: «۲۰۱۷ به حمله به اسلامبول آغاز شد. ما به تلاش برای جلوگیری از چنین تراژدی‌هایی ادامه می‌دهیم. «نیس استولتنبرگ» دبیرکل ناتو هم سخنان مشابهی را در صفحه اجتماعی خود نوشت.

رئیس‌جمهور ترکیه در پیام خود همچنین، گفت: «کودتای ۱۵ ژوئیه ۲۰۱۶ منجر کند.» در سال ۲۰۲۳ ترکیه صدمین سال تأسیس خود را جشن خواهد گرفت.

در خارج از ترکیه نیز جمهوری اسلامی ایران و شماری از کشورهای منطقه‌ای غیرمنطقه‌ای این حمله را محکوم کردند. «پرام قاسمی» سخنگوی وزارت خارجه کشورمان ضمن اینکه اتفاق اسلامبول را شدیداً محکوم کرد، اظهار داشت، استاده وزیر امور خارجه، «پاک‌رستم» و ابرو استاندادهای دوگانه نسبت به ایسن پدیده، باعث شده این بازی خانمانسوز مرزهای جغرافیایی،



هارآ تن:

پیشرفت بوده است.» تحلیلگران منطقه معتقدند، یکی از مهم‌ترین عللی که اسرائیلی‌ها در صدد تشکیل اتلاف با کشورهای عرب حاشیه خلیج‌فارس و در پیش گرفتن یک راهکار دفاعی مشترک با اعراب هستند صفتندی علیه ایران است. بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز بارها تکرار کرده، روابط با کشورهای عرب حاشیه خلیج‌فارس مبتنی برتشکیل یک اتلاف دفاعی در روابویی با ایران است.

تلاش‌های رژیم اشغالگر برای اعمال ممنوعیت اذان از سال ۲۰۰۶ آغاز شد که در طول این سال‌ها بارها اتفاق افتاده بود که در اعیاد یهودی، بلندگوهای مساجد را جمع می‌کردند و گاهی هم به یک‌طرفه پخش اذان می‌شدند، تا اینکه در سیزدهم نوامبر(۲۳ آبان) سال جاری این قانون از سوی کست به تصویب رسید.

شهروندان تونسسی است، اما با این تروپرست‌ها طبق قانون مبارزه با تروریسم برخورد خواهد شد.»

بروندی

رویترز: پلیس بروندی می‌گوید «مانوئل نینوتکورو» وزیر محیط زیست این کشور آفریقایی در حمله یک فرد مسلح کشته شده است. وی در «بوجومبورا» پایتخت این کشور هدف تیراندازی افراد مسلح قرار گرفت. هنوز جزئیات بیشتری درباره ترور این وزیر دولت بروندی و عامل آن مغایره نشده است. اما سخنگوی پلیس اعلام کرد که یک پادشاه بحرین را پذیرش کرد و از زمان روابط دو طرف رو به

تونس

ایسنا: «قائد السبسی» رئیس‌جمهور تونس در پاسخ به کسانی که در این کشور خواستار عدم پذیرش تونسسی‌های بیوسنه به گروه‌های تروریستی را با لغو تابعیت آنها هستند، گفته: «با هیچ تونسسی که قصد بازگشت به کشور را دارد، مخالفت نمی‌شود، این حق قانونی و تضمین شده تمامی شهروندان تونسسی است، اما با این تروپرست‌ها طبق قانون مبارزه با تروریسم برخورد خواهد شد.»

رویترز: پلیس بروندی می‌گوید «مانوئل نینوتکورو» وزیر محیط زیست این کشور آفریقایی در حمله یک فرد مسلح کشته شده است. وی در «بوجومبورا» پایتخت این کشور هدف تیراندازی افراد مسلح قرار گرفت. هنوز جزئیات بیشتری درباره ترور این وزیر دولت بروندی و عامل آن مغایره نشده است. اما سخنگوی پلیس اعلام کرد که یک پادشاه بحرین را پذیرش کرد و از زمان روابط دو طرف رو به

محکومیت ۱۷۵ عضو اخوان المسلمین به حبس ابد در مصر

دادگاه نظامی مصر ۱۹۳ عضو اخوان المسلمین را به اتهام مخالفت با کودتای نظامی ۲۰۱۳ به احکامی از سه سال تا حبس ابد محکوم کرد. دادگاه نظامی استان «سیوط» مصر دیروز ۱۹۳ عضو جماعت اخوان المسلمین این کشور را در پرونده مربوط به حمله به موزه «ملوی» پس از حوادث متفرق کردن تحصن‌کنندگان در میدان «رایعه‌الدویه» در شرق قاهره، به احکامی بین ۳ تا حبس ابد محکوم کرد.

اذان ظهر: ۱۲/۰۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۳، نیمه شب شرعی: ۱۳/۲۴، اذان صبح (فردا): ۵/۴۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۴.

بر اساس بیانیه جدید انقلابیون منطقه الدراز بحرین همچون غزه در محاصره کامل است

انقلابیون بحرین با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند، منطقه الدراز به شدت و به طور کامل در محاصره مأموران آل خلیفه است درست مثل غزه! انقلابیون بحرینی با صدور بیانیه‌ای تأکید کردند که محاصره منطقه الدراز از سوی آل خلیفه، شبیه به محاصره مردم غزه از سوی رژیم صهیونیستی است و این مسئله نشان دهنده شباهت این دو رژیم است.

به گزارش فارس، انقلابیون در ادامه از مردم منطقه محاصره شده الدراز خواستند تا با قرار دادن تصاویری اروضعت واین منطقه در شبکه‌های اجتماعی، حجم جایت دولت بحرین علیه مردم این منطقه را به جهانیان نشان دهند. در این بیانیه آمده است: «محاصره الدراز نشان دهنده شباهت شیوه و نزدیکی سیاست‌های آل خلیفه با رژیم صهیونیستی و پیوند نظامی است که از چندین سال پیش شاهد آن بودیم و اخیراً نیز رقص صهیونیست‌ها در بحرین این نزدیکی را ثابت می‌کند.» الدراز روستای محل زندگی «شیخ عیسی قاسم» رهبر شیعیان بحرین است که در محاصره کامل نیروهای امنیتی قرار دارد و حتی از ورود آب شرب به این منطقه نیز جلوگیری می‌شود. نزدیک به ۲۰۰ روز از محاصره ظالمانه منطقه الدراز می‌گذرد.

انصارالله: نبرد را به عمق خاک عربستان می‌کشانیم

سرویس خارجی -

سخنگوی جنبش انصارالله یمن گفته در صورت ادامه تجاوزات آل سعود به خاک یمن، از ارتش و کمیته‌های مردمی این کشور نبرد را به خاک عربستان می‌کشانند.

«محمد عبدالسلام» سخنگوی انصارالله اعلام کرده در صورت ادامه حملات اتلاف عربی-سعودی علیه مردم یمن، ارتش و کمیته‌های مردمی این کشور جنگ را به عمق خاک عربستان می‌کشانند. «عبدالسلام» به پیامی که به مناسبت آغاز سال نو میلادی داد تأکید کرد که «انتقال نبرد» و توسعه آن در جبهه‌های پشت مرزها و پاسخ موثقی به عربستان از لحاظ مذهبی و قانونی جایز است و یک وظیفه ملی، انسانی و اخلاقی به شمار می‌رود که باید در برابر متجاوز مقاومت کرد. وی تأکید کرد «مردم یمن با یک جنگ تحمیلی مواجه شده‌اند که با اراده و بصیرت از وجود خود دفاع خواهند کرد.»

معتقدیم اگر آمریکا نبود عربستان جرأت نمی‌کرد به یمن حمله کند و اگر تصمیم قاطعی از سوی ایالات متحده برای توقف جنگ وجود داشت تاکنون «عربستان برخلاف میل خودش هم در دستورات آمریکا پیروی کرده بود.» وی تأکید کرد عربستان وارد جنگی از پیش‌باخته شده است و خود را به میله‌ک انداخته است. تنها مسئله قانونی مسئله دفاع از یمن در برابر تجاوز آمریکا-ی سعودی است.»

عقب‌نشینی آل سعود

از سوی دیگر، با وجود اینکه بیش از ۲۲ ماه از تجاوز عربستان به خاک یمن می‌گذرد وزیر خارجه عربستان می‌گوید کشورش به راهکار سیاسی در سوریه، لیبی و یمن تمایل دارد. «عادل الجبیر» وزیر خارجه عربستان در آستانه سالروز قدرت گرفتن «سلمان بن عبدالعزیز» پادشاه این کشور که تحت عنوان «تجدید بیعت با سلمان» یاد می‌شود، اعلام کرد که سیاست کشورش در خصوص سوریه، یمن یا لیبی تا جایی که امکان داشته به سوی راهکارهای سیاسی تمایل داشته است! وی مدعی شد «سلمان بن عبدالعزیز» تلاش کرده سیاست متعادل و ثابتی را که حاصل میراث این کشور در تعامل با جانش‌های امنیتی، رشد تروریسم و دخالت‌های خارجی با هدف متزلزل کردن امنیت عربستان است اتخاذ کند.

روزنامه انگلیسی دیلی میل پیش‌بینی کرد کودتا علیه پادشاه عربستان در سال ۲۰۱۷

سرویس خارجی - کودتا را در سال آینده بالا می‌برد. همچنین در گزارش دیلی میل آمده است، «ترزا می» نخست‌وزیر کنونی انگلیس با همه جریان انداختن فرایند رئیس‌جمهور بریتانیا از اتحادیه اروپا) مجبور به کناره‌گیری خواهد شد که در پی آن انتخابات سراسری زودهنگام برگزار می‌شود. دیلی میل پیش‌بینی کرد انتخابات زودهنگام در انگلیس منجر به پیروزی قاطع و بی‌سابقه حزب محافظه‌کار و کناره‌گیری «جرمی کوربین» رهبر کنونی حزب لیبرال‌دموکرات خواهد شد. در ادامه این روزنامه انگلیسی پیش‌بینی کرد، در سال ۲۰۱۷ دونالد ترامپ رئیس‌جمهور منتخب آمریکا رابطه خوبی را بسا ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه خواهد داشت که این مسئله در نظر برخی سازمان‌های آمریکایی از جمله سیا ناخوشایند خواهد شد. طبق پیش‌بینی این روزنامه، در خاورمیانه نیز اتفاقات پیش‌بینی‌های خود کرد برای سال ۲۰۱۷ در متنش ترند است. در باره آن نیز پیش‌بینی‌ها وقوع «کودتا» در عربستان است. به گزارش ایسنا، به نقل از دیلی میل، کودتایی علیه سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان در سال ۲۰۱۷ به وقوع بپیوندد.

دیلی‌میل همچنین نوشته «عربستان‌های مداخله در سوریه و جنگ‌های داخلی در یمن را خواهد پرداخت و احتمال می‌رود که جایگزین سلمان، محمد بن نایف، ولیعهد عربستان شود که رابطه طولانی با واشنگتن دارد.» در همین حال، عربستان دیروز دومین سالگرد به قدرت رسیدن سلمان بن عبدالعزیز را جشن گرفت. محمد بن سلمان وزیر دفاع و جانشین ولیعهد عربستان برای معوض کردن خود را به عنوان فر اول اسطوخ جنگ یمن را به راه انداخت و به دنبال آن بود تا با پیروزی سریع بر این جنگ زمینه‌های صلح محمد بن نایف اصلی‌ترین مانع بر سر راه در قدرت رسیدن خود را حذف کند. اما مقاومت جانانه مردم یمن و گرفتار شدن عربستان در باتلاق این جنگ تمام برنامہ‌های وی را بر هم زد و اکنون بسیاری از سناهازده‌های سعودی از معالغان سرخست محمد بن سلمان به شمار می‌روند و همین امر احتمال

دومین سالگرد به قدرت رسیدن سلمان بن عبدالعزیز را جشن گرفت. محمد بن سلمان وزیر دفاع و جانشین ولیعهد عربستان برای معوض کردن خود را به عنوان فر اول اسطوخ جنگ یمن را به راه انداخت و به دنبال آن بود تا با پیروزی سریع بر این جنگ زمینه‌های صلح محمد بن نایف اصلی‌ترین مانع بر سر راه در قدرت رسیدن خود را حذف کند. اما مقاومت جانانه مردم یمن و گرفتار شدن عربستان در باتلاق این جنگ تمام برنامہ‌های وی را بر هم زد و اکنون بسیاری از سناهازده‌های سعودی از معالغان سرخست محمد بن سلمان به شمار می‌روند و همین امر احتمال

کیهان
روزنامه مسیح
صاحب امتیاز: سید کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۰۱
۳۳۱۰۰۹-۳۳۱۰۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری:
۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۸
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۳۲۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهرزانی